»} Seria 6303 Chwytak katowy - wersja 180° mechanizm zebatkowy |
PuEuNax Kody zamowieniowe i dane techniczne

Kod zamoéwieniowy

6303.9.D
F = mocowanie wewnetrzne palcow
L = mocowanie zewnetrzne palcéw
— 20
— 25
— 32
— 40
—50
Construction characteristics
Korpus aluminium
Thok aluminium
Palce stal
Pokrywy aluminium
Dane techniczne
Funkcja podwaéjnego dziatania
Medium filtrowane i nienaolejone powietrze
Cisnienie pracy 1.5-7 bar
Temperatura pracy -5C° - +70C°
Kat otwarcia 5°-180°
Max. czestotliwosc¢ pracy od @20 do @25, 60 cykli/minute

od @32 do @50, 30 cykli/minute
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Chwytak katowy - wersja 180°, mechanizm zebatkowy Seria 6303 W
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Warunki pracy

Chwytak kagtowy - wersja180°, mechanizm zebatkowy

»} Seria 6303

Sita uchwytu

8.3

3.7

@32 @40 ©50
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Srednica

(Nm)

od wagi chwytanego elementu. W przypadku, gdy uktad pracuje z duzymi przyspieszeniami margines bezpieczenstwa

Wielko$¢ chwytaka nalezy dobra¢ zwracajgc uwage na to, aby sita uchwytu byta od 10 do 20 razy wieksza
nalezy dodatkowo zwiekszy¢.
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